ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
DECRETO MUNICIPAL N.º 5.840, de 11 de setembro de 2023.
DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO E A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO, ORGANIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DA LEI 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) NO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALMOR GOLO, Prefeito Municipal de União do Oeste,  Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art. 1º Fica criada e nomeada a comissão que acompanhará, organizará e fiscalizará a aplicação da lei 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) no município de União do Oeste, abaixo descritos:

Presidente: SANDRA APARECIDA ALESSI PIANA

Vice- Presidente: EDIVANE FÁTIMA DE ALMEIDA ADOLFO

Membros: ELZA GOBBI TESSARO, SUELEM DAL SANTO TESSARO e NILCE BESSON GOLO.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 11 de setembro de 2023.

                    VALMOR GOLO

                    Prefeito Municipal

Registrado em data supra e Publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014